
 
 

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SUPERIORE “L. EINAUDI” 
via Pietro Ferrero, 20 - 12051  A L B A   (CN) 

Tel. Pres. Segr. 0173/284139 - 0173/284179  ~ Fax. 0173/282772 
Cod.MIUR. : CNIS019004 -  Cod.Fisc.: 90030150040   - 

E- mail: CNIS019004@istruzione.it   -  segreteria@iis-einaudi-alba.it  –  CNIS019004@pec.istruzione.it 
sito web  :  www.iis-einaudi-alba 

 

 

Tutte le informazioni relative al Progetto PON 2014-2020 sono pubblicate al sito web dell'Istituto www.iis-einaudi-albaPag. 1/ 2 
 

Alba, 7 febbraio 2019 
 

Agli Atti  
Al Sito Web 

 

OGGETTO: NOMINA R.U.P 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti per 
l'apprendimento” 2014-2020;  Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
- Obiettivo specifico 10.2 -Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il supporto 
dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 “Azioni specifiche per la scuola 
dell’infanzia (linguaggi e multimedialità- espressione creativa, espressività corporea); Azione 10.2.2 Azioni 
di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, lingue straniere, 
matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi., ecc.) - Avviso pubblico 1953 del 21/02/2017. 
Competenze di base.  

Progetto 10.2.2A-FSEPON-PI-2017-255  “School for all” 
CUP: E87I17001440007 
 
                                                                              IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/1953 del 21–02–2017,“Per la scuola – Competenze e 
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020 - Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTA delibera n.8, verbale n.6 del Collegio Docentidel 15 maggio 2017; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto del 15 maggio 2017 di autorizzazione alla candidatura del Pon 
- Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE); 

VISTO il piano dell’Istituto n. 49685-1953 del 21/02/2017 ; 

VISTA 

 
 
VISTA 

la nota MIUR prot. n. AOODGEFID/38439 del 29-12-2017 di approvazione e pubblicazione delle 
graduatorie regionali definitive, in cui il progetto presentato da codesta Istituzione scolastica 
risulta utilmente collocato; 

l’Autorizzazione del M.I.U.R. Dipartimento per la programmazione e la gestione delle risorse 
umane, finanziarie e strumentali– Direzione Generale per gli Interventi in materia di Edilizia 
Scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Ufficio 
IV, Prot. n. AOODGEFID203 del 10/01/2018; 

VISTI I Regolamenti (UE) n.1303/2013 recanti disposizioni comuni su Fondi strutturali e di                 
investimento europei, il Regolamento (UE) n.1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo 
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n.1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo; 

mailto:CNIS019004@istruzione.it
mailto:segreteria@iis-einaudi-alba.it
mailto:CNIS019004@pec.istruzione.it
http://www.iis-einaudi-alba/
http://www.iis-einaudi-alba/




 
 

Tutte le informazioni relative al Progetto PON 2014-2020 sono pubblicate al sito web dell'Istituto www.iis-einaudi-albaPag. 2/ 2 

VISTE 

VISTA 

le indicazioni del Miur per la realizzazione degli interventi; 

la determina di assunzione a bilancio del finanziamento autorizzato, adottata in data 18 dicembre 
2018 

DETERMINA 

 di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi a valere sul Fondo Strutturale Europeo, di cui all’avviso MIUR Prot.  AOODGEFID Prot. 
1953 del 21/02/2017. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 
per l'apprendimento” 2014-2020;  Asse I - Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
- Obiettivo specifico 10.2 -Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche mediante il 
supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff. Azione 10.2.1 “Azioni specifiche 
per la scuola dell’infanzia (linguaggi e multimedialità- espressione creativa, espressività corporea); 
Azione 10.2.2 Azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base (lingua italiana, 
lingue straniere, matematica, scienze, nuove tecnologie e nuovi linguaggi., ecc.) Competenze di 
base.  
 

La presente Determinazione Dirigenziale è immediatamente esecutiva.  

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

                                                                                                                                          IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                           Valeria dott.ssa COUT 
                                                                                                                                                                                       Firmato digitalmente 

http://www.iis-einaudi-alba/

		2019-02-07T11:46:43+0100
	COUT VALERIA




